
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 2 - П З С 

г. Екатеринбург 

О количестве заместителей 
председателя Законодательного 
Собрания Свердловской области 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38 Устава Свердловской области и пунктом 1 статьи 7 Регламента За-
конодательного Собрания Свердловской области Законодательное Собрание 
Свердловской области ПО СТАНОВ ЛЯЕТ: 

Определить количество заместителей председателя Законодательного 
Собрания Свердловской области - 7, в том числе первых заместителей пред-
седателя Законодательного Собрания Свердловской области - 2. 

Л.В.Бабушкина 

,»ние 

Для 
документов % 

№ 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

2 п-мдм 


